CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 056/2021-

Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa. e diante do Plenário da Casa,
nos termos do Art. 129, § 3º. do Regimento Interno, REQUERER a
concessão de VOTOS DE APLAUSO aos policiais militares: 1º Tenente
GLAUCO ANDRADE DE OLIVEIRA; Soldado ALEXSSANDRO
CLEVERTON SOARES; e Soldado LEONARDO REIS SILVA
SANTIAGO; pelos serviços prestados ao Município de Jataizinho na
manutenção da ordem e paz de nossa comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 09 (nove) dias do mês
de dezembro de dois mil e vinte e um.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-

Vereador